Ostthiringen Tour 2022
Startliste - 1.Etappe - Geschicklichkeitsfahren

Datum: 01.10.2022

Ort: Silbitz

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.
Beginn: 09:00 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten fiir die beiden Laufe sind als etwaige Richtzeiten zu sehen
und kdnnen sich auch nach vorn verschieben!

Der Beginn um 9:00 Uhr (U13) ist unbedingt einzuhalten und danach eine ziigige Abwicklung zu gewahrleisten.
Die Startzeiten sind jeweils fur eine Gruppe von ca. 10 Sportlern angegeben, die den 1. Durchgang
nacheinander absolvieren und sofort daran anschlieBend den 2. Durchgang nacheinander absolvieren.

Laufl Lauf2 Nr Name Vorname Verein Jg
09:00 09:10 1  Friedrich Karl SV Aufbau Altenburg 10
2 Suleck Leon SV Aufbau Altenburg 11
3  Trebus Henry SV Aufbau Altenburg 11
4 Eicher Niklas RSG Augsburg 10
5 Preuss Paul RC Charlottenburg von 1883 10
6 Bilow Ruben SC Berlin 11
7  Kopper Noah SC Berlin 10
8 Noppert Emil SC Berlin 10
9 Ongangi Cameron Andrew SC Berlin 11
09:08 09:18 10 Richter Raphael SVg. Zehlendorfer Eichhérnchen 11
12 Michael Maurice Niklas RSV Blankenfelde 10
13 Bensemann Tristan Blau-Weil3 Buchholz 10
14  Ludewig Jannis Blau-Weil3 Buchholz 11
15 Binder Johann RSG Hannover 10
16 Schmitz Kilian VIR Biittgen 1912 11
17 Gasch Linus RSV Chemnitz 10
18 Janschewski Leon RSV Chemnitz 11
09:15 09:25 19 RoRBler Henning RSV Chemnitz 11
20 Seifert Erik RSV Chemnitz 11
21 Dworatzek Falk Louis RSC Cottbus 10
22 Bachmann Lars Radsportteam Dassow 10
23 Rothe Emil Arthur Dresdner SC 1898 10
24  Brehme Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 10
25 Franke Matteo RSC Turbine Erfurt 11
26 Gau Malte Wilhelm RSC Turbine Erfurt 11
27 Hensel Niklas RSC Turbine Erfurt 11
09:23 09:33 28 Prinz Max-Luan RSV Finsterwalde 11
30 Hantke QOdin RSG Sprinter Fredersdorf 10
31 Manz Conrad RSG Sprinter Fredersdorf 11
32 Schieferdecker Felix RSG Sprinter Fredersdorf 11
33 Seng Julian RSV Froh Fulda 10
34 Bober Louis SSV Gera 1990 10
35 Kroner Paul SSV Gera 1990 10
36 Schmeller Timon SSV Gera 1990 11
37 SchuBler Jim SSV Gera 1990 11
09:30 09:40 38 Weil Leonard SSV Gera 1990 10
40 Hirschmann Magnus SV Eintracht Frankenhain 11
41 Carls Jasper HSG Uni Greifswald 10
42 De Pauw Luca HSG Uni Greifswald 10
43 Reuhl Tjade HSG Uni Greifswald 11
44  Weil Sebastian RSV Irschenberg 10
45  Schiwek Eddy RSV Erzgebirge 11

N
o

Grebe Jakob 1. RC Jena 11



Ostthiringen Tour 2022

Startliste - 1.Etappe - Geschicklichkeitsfahren

Datum:
Ort: Silbitz
Ausrichter:
Beginn:

01.10.2022

SSV Gera 1990 e.V.
09:00 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten fiir die beiden Laufe sind als etwaige Richtzeiten zu sehen

und kénnen sich auch nach vorn verschieben!

Der Beginn um 9:00 Uhr (U13) ist unbedingt einzuhalten und danach eine ziigige Abwicklung zu gewahrleisten.

Die Startzeiten sind jeweils fur eine Gruppe von ca. 10 Sportlern angegeben, die den 1. Durchgang

nacheinander absolvieren und sofort daran anschlieBend den 2. Durchgang nacheinander absolvieren.

Laufl Lauf2 Nr

09:38 09:48 49
50
51
52
53
54
55
56
57
09:46 09:56 59
61
62
63
64
65
66
67
09:54 10:04 68
69
71
73
74
75
76
77
79
10:02 10:12 80
81
82
83
85
89
90
91

10:10 10:20 51
52
53
54
55
56
57
59
60

Name

Marscholik
Reinsberg
Schoppe
Hinz
Strubelt
Bosniatzki
Geistert
Hilbich
Jorke

van der Heyden
Zentgraf
Malek
Rank
Weber
Stettinius
Kunz
Rapp
Sturm
Horn
Sedlak
Beuer
Ginzel
Maue
Rodzis
Sachse
Gohring
Mayer
Dominik
Wendel
Jakob
Weise
Handel
Henschen
Rothe

Deneke
Mller
Claessen
Bendl
Neubert
Deschner
Schoning
Raabe
Bottcher

Vorname

Christian
Marek
Moritz
Philipp
Bjorn
Philip
Anton
Enno
Adrian
Yannic
Paolo
Anton
Enno
Thierry
Jonas
Ben Jakob
Jakob
Linus
Gerry
Elia
Janne
Valentin
Oskar
Edgar
Mika
Aaron
Felix
Luca
Paul
Julian
Pepe
Elias
Mads
Amon

Leni

Karla

Laura

Tilda

Naren

Lena
Amelie-Carlotta
Rihanna

Enie

Verein

RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen

RSV AC Leipzig
RSV AC Leipzig
RSV Speiche Leipzig
RSV Speiche Leipzig
SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

RC Luckau

RSV Blau-Weil3 1983 Meiningen

RV Sturmvogel Miinchen 1952
RV Sturmvogel Miinchen 1952
PSV 90 Neubrandenburg
RSG Offenburg-Fessenbach
RSC Linden

RSC Woérth 1980

RSV Rheinzabern

Bikestore Racing

RSV Rosenheim

Genthiner RC 66

RSV Osterweddingen

RSV Osterweddingen

RSV Osterweddingen

SV S6mmerda

RSV Sonneberg

RSV Sonthofen

1. RSC Strausberg im KSC
RSV Unna 1968

RSC Waltershausen-Gotha
RSC Waltershausen-Gotha
RFV 1990 Die Léwen Weimar
RFV 1990 Die Léwen Weimar
SC Furtwangen

SC Berlin

SC Berlin

Blau-Weil3 Buchholz

RSG Hannover

RSV Chemnitz

RSV Schwalbe Ellmendingen
RSC Turbine Erfurt
Frankfurter RC 90

SSV Gera 1990

Jg

10
10
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10

11
10
10
11
11
11
10
10
11
10
11
11
10
10
10
11
10
10
10
10

11
10
11
11
11
10
10
10
10
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Ostthiringen Tour 2022
Startliste - 1.Etappe - Geschicklichkeitsfahren

Datum: 01.10.2022

Ort: Silbitz

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.
Beginn: 09:00 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten fiir die beiden Laufe sind als etwaige Richtzeiten zu sehen
und kdnnen sich auch nach vorn verschieben!

Der Beginn um 9:00 Uhr (U13) ist unbedingt einzuhalten und danach eine ziigige Abwicklung zu gewahrleisten.

Die Startzeiten sind jeweils fur eine Gruppe von ca. 10 Sportlern angegeben, die den 1. Durchgang
nacheinander absolvieren und sofort daran anschlieBend den 2. Durchgang nacheinander absolvieren.

Laufl Lauf2 Nr Name Vorname Verein Jg
10:18 10:28 62 Wiencek Lucia SSV Gera 1990 11
63 Wolter Leonie SSV Gera 1990 10
64 Hammerl Kea 1. RC Jena 10
65 Schmiedeknecht Frieda Sara 1. RC Jena 11
66 Webel Joéline RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 10
67 Schlegel Johanna RSV AC Leipzig 11
69 Sommer Greta RSV Speiche Leipzig 10
10:26 10:36 70 Kratz Leni TSV Oberammergau 10
71 Brewi Lotte RV Sport 1919 Queidersbach 11
73 Hagemann Hanna Team Pféalzer Land 10
74  Gremse Lilly 1. RSC Strausberg im KSC 10
75 Wendel Josefine RSV Unna 1968 10
76 Hornschuh Frieda RSC Waltershausen-Gotha 11
77 Neuland Finja RSC Waltershausen-Gotha 10
78 Schulz Denise RSV Oberhausen 10
79 Seidler Lina RSV Seerose Friedrichshafen 11
10:34 10:44 111 Annas Wolf SC Berlin 12
112 Fischer Emil SC Berlin 12
113 Herda Emil SC Berlin 12
114 Kniep Pepe SC Berlin 12
115 Maslii Nikita SC Berlin 12
116 Ringel Stephan-Max SC Berlin 12
117 Schmahling Kostja SC Berlin 12
118 Wechsung Sheldon SVg. Zehlendorfer Eichhérnchen 12
119 Salzmann Niklas RSV Blankenfelde 12
120 Schumann Theodor RSV Blankenfelde 12
10:42 10:54 121 Annen Max RSG Nordheide 12
122 Falke Emil RSV Chemnitz 12
123 Pahn Lias RSC Cottbus 12
124 Paneitz Max Leonard RSC Cottbus 12
125 Praus Max RSC Cottbus 13
126 Hartzsch Philip Radsportteam Dassow 12
127 Belger Theo Dresdner SC 1898 12
128 Mitter Mattéo Dresdner SC 1898 13
129 Deschner Ben RSV Schwalbe Ellmendingen 12
130 Turek Jannes RSV Schwalbe Ellmendingen 13
10:50 11:00 131 Turek Theo RSV Schwalbe Ellmendingen 12
132 Busch Stanley RSC Turbine Erfurt 12
133 Hildebrandt Joshua Said RSC Turbine Erfurt 12
134 Ochsenfarth Florian RSC Turbine Erfurt 12
135 Pagenhardt Otto RSC Turbine Erfurt 12
136 Schéning Moritz-Benedikt RSC Turbine Erfurt 12
137 Simon Max RSC Turbine Erfurt 13
138 Treff Phil RSC Turbine Erfurt 12
139 Brandt Paul RSV Finsterwalde 12
140 Roll Lorenz RSV Finsterwalde 12
141 Will Finn RSV Finsterwalde 12
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Ostthiringen Tour 2022

Startliste - 1.Etappe - Geschicklichkeitsfahren

Datum: 01.10.2022

Ort: Silbitz

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.
Beginn: 09:00 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten fiir die beiden Laufe sind als etwaige Richtzeiten zu sehen
und kdnnen sich auch nach vorn verschieben!

Der Beginn um 9:00 Uhr (U13) ist unbedingt einzuhalten und danach eine ziigige Abwicklung zu gewahrleisten.

Die Startzeiten sind jeweils fur eine Gruppe von ca. 10 Sportlern angegeben, die den 1. Durchgang
nacheinander absolvieren und sofort daran anschlieBend den 2. Durchgang nacheinander absolvieren.

Laufl Lauf2 Nr

10:58 11:08 142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

11:05 11:15 152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

11:12  11:22 162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

11:19 11:29 81
82
83
84
85
86
88
11:26 11:36 89
90
91
92
93
94
95
96
97
11:33 11:43 98

Verein

RSG Sprinter Fredersdorf
RSG Sprinter Fredersdorf
TSV Gaimersheim 1908

SSV Gera

SSV Gera

SSV Gera

HSG Uni Greifswald

1. RC Jena

1. RC Jena

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

RSV Blau-Weil3 1983 Meiningen
RSV Blau-Weil 1983 Meiningen
RSG Olympiapark Miinchen
RSC Woérth 1980

RSV Edelweiss Oberhausen
RV Sport 1919 Queidersbach
PSV Rostock

SV Sémmerda

RSV Sonthofen

RSV Sonthofen

1. RSC Strausberg im KSC
1. RSC Strausberg im KSC
RSC Waltershausen-Gotha

Leopold Alexande RFV 1990 Die Léwen Weimar

Name Vorname
Burkhardt Joshua
Hertzenberg Tjaden
Meier Malte
Hager Richard
Knoch Ares

Zein Ben
Vogelgesang Jonathan
Heinke Carlo
Nadolny Hans Gustav
Kotter Tristan
Wallinger Hugo
Ziechner Sven
Taniguchi Akito
Zapf Diego
Wallner Adrian
Holle Till
Gerbes Jakob
Jeikowski Silas
Wanke Maximilian
Sachse Arne
Kreuchauf Emil
Kreuchauf Willi
Ahlborn Hugo
Zickhardt Theo
Ulbricht Henning
Bardell

Dull Ole

Koch Bruno Nikolai
Kretzer Ferdinand
Mller Franz
Seifarth Luca Leon
Plamp Martje
Smolka Mathilde
Késtner Emilia
Nickel Anne
Bergk Anneli
Aust Cora
Schiwek Leni
Grebe Maria
Koch Philine
Vogel Lena
Kdbe Neele
Brendel Clara
Seidel Franka
Jiménez Ciézar Maria
Rapp Anna
Seither Carla
Kunz Gerta

RFV 1990 Die Léwen Weimar
RFV 1990 Die Léwen Weimar
RFV 1990 Die Léwen Weimar
RFV 1990 Die Léwen Weimar
RFV 1990 Die Léwen Weimar

SC Berlin

Blau-Wei Buchholz

RSC Turbine Erfurt

RSG Sprinter Fredersdorf

SSV Gera 1990

RSC Turbine Erfurt

RSV Erzgebirge

1. RC Jena

1. RC Jena

RSV 93 Konigswusterhausen/Wildau
RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen
SC DHfK Leipzig

RFC Markkleeberg

RSV Blau-Weil 1983 Meiningen
RSC Worth 1980

RSC Woérth 1980

VfR Baumholder 1886

01.10.2022 - www.ostthueringentour.de

Jg

12
12
12
13
13
12
13
12
12
13
12
12
12
12
13
14
13
12
12
13
12
13
12
12
12
12
12
14
13
13
13

12
12
13
12
12
12
14
13
14
12

12
13
12
12
13
12
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