Startliste - 1. Etappe - Geschicklichkeitsfahren

Datum: 01.10.2022 Ort: Silbitz

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Beginn: 09:00 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten für die beiden Läufe sind als etwaige Richtzeiten zu sehen und können sich auch nach vorn verschieben!

Lauf1	Lauf2	Nr	Name	Vorname	Verein	Jg
09:00	09:10	1	Friedrich	Karl	SV Aufbau Altenburg	10
		2	Suleck	Leon	SV Aufbau Altenburg	11
		3	Trebus	Henry	SV Aufbau Altenburg	11
		4	Eicher	Niklas	RSG Augsburg	10
		5	Preuss	Paul	RC Charlottenburg von 1883	10
		6	Bülow	Ruben	SC Berlin	11
		7	Kopper	Noah	SC Berlin	10
		8	Nöppert	Emil	SC Berlin	10
00-00	00-40	9	Ongangi	Cameron Andrew		11
09:08	09:18	10 12	Richter	Raphael	SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen	11
			Michael	Maurice Niklas	RSV Blankenfelde	10
		13	Bensemann	Tristan	Blau-Weiß Buchholz	10
		14	Ludewig	Jannis	Blau-Weiß Buchholz	11
		15	Binder	Johann	RSG Hannover	10
		16	Schmitz	Kilian	VfR Büttgen 1912	11 10
		17	Gasch	Linus	RSV Chemnitz	. •
09:15	00.05	18	Janschewski Rößler	Leon	RSV Chemnitz	11 11
09:15	09:25	19 20	Seifert	Henning	RSV Chemnitz	11
		20 21	Dworatzek	Erik Falk Louis	RSV Chemnitz RSC Cottbus	10
		22	Bachmann	Lars		10
		23	Rothe	Emil Arthur	Radsportteam Dassow Dresdner SC 1898	10
		23 24	Brehme	Tim Niklas	RSC Turbine Erfurt	10
		25	Franke	Matteo	RSC Turbine Erfurt	11
		26	Gau	Malte Wilhelm	RSC Turbine Erfurt	11
		27	Hensel	Niklas	RSC Turbine Erfurt	11
09:23	09:33	28	Prinz	Max-Luan	RSV Finsterwalde	11
03.23	03.33	30	Hantke	Odin	RSG Sprinter Fredersdorf	10
		31	Manz	Conrad	RSG Sprinter Fredersdorf	11
		32	Schieferdecker	Felix	RSG Sprinter Fredersdorf	11
		33	Seng	Julian	RSV Froh Fulda	10
		34	Böber	Louis	SSV Gera 1990	10
		35	Kroner	Paul	SSV Gera 1990	10
		36	Schmeller	Timon	SSV Gera 1990	11
		37	Schüßler	Jim	SSV Gera 1990	11
09:30	09:40	38	Weiß	Leonard	SSV Gera 1990	10
00.00		40	Hirschmann	Magnus	SV Eintracht Frankenhain	11
		41	Carls	Jasper	HSG Uni Greifswald	10
		42	De Pauw	Luca	HSG Uni Greifswald	10
		43	Reuhl	Tiade	HSG Uni Greifswald	11
		44	Weiß	Sebastian	RSV Irschenberg	10
		45	Schiwek	Eddy	RSV Erzgebirge	11
		46	Grebe	Jakob	1. RC Jena	11
		-				

Startliste - 1. Etappe - Geschicklichkeitsfahren

Datum: 01.10.2022 Ort: Silbitz

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Beginn: 09:00 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten für die beiden Läufe sind als etwaige Richtzeiten zu sehen und können sich auch nach vorn verschieben!

Lauf1	Lauf2	Nr	Name	Vorname	Verein	Jg	
09:38	09:48	49	Marscholik	Christian	RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen	10	
		50	Reinsberg	Marek	RSV AC Leipzig	10	
		51	Schoppe	Moritz	RSV AC Leipzig	11	
		52	Hinz	Philipp	RSV Speiche Leipzig	11	
		53	Strubelt	Björn	RSV Speiche Leipzig	11	
		54	Bosniatzki	Philip	SC DHfK Leipzig	11	
		55	Geistert	Anton	SC DHfK Leipzig	11	
		56	Hilbich	Enno	SC DHfK Leipzig	10	
		57	Jörke	Adrian	SC DHfK Leipzig	10	
09:46	09:56	59	van der Heyden	Yannic	RC Luckau	10	
		61	Zentgraf	Paolo	RSV Blau-Weiß 1983 Meiningen	10	
		62	Malek	Anton	RV Sturmvogel München 1952	10	
		63	Rank	Enno	RV Sturmvogel München 1952	10	
		64	Weber	Thierry	PSV 90 Neubrandenburg	10	
		65	Stettinius	Jonas	RSG Offenburg-Fessenbach	11	
		66	Kunz	Ben Jakob	RSC Linden	10	
		67	Rapp	Jakob	RSC Wörth 1980	10	
09:54	10:04	68	Sturm	Linus	RSV Rheinzabern	11	
		69	Horn	Gerry	Bikestore Racing	11	
		71	Sedlak	Elia	RSV Rosenheim	11	
		73	Beuer	Janne	Genthiner RC 66	10	
		74	Günzel	Valentin	RSV Osterweddingen	10	
		75	Maue	Oskar	RSV Osterweddingen	11	
		76	Rodzis	Edgar	RSV Osterweddingen	10	
		77	Sachse	Mika	SV Sömmerda	11	
		79	Göhring	Aaron	RSV Sonneberg	11	
10:02	10:12	80	Mayer	Felix	RSV Sonthofen	10	
		81	Dominik	Luca	 RSC Strausberg im KSC 	10	
		82	Wendel	Paul	RSV Unna 1968	10	
		83	Jakob	Julian	RSC Waltershausen-Gotha	11	
		85	Weise	Pepe	RSC Waltershausen-Gotha	10	
		89	Händel	Elias	RFV 1990 Die Löwen Weimar	10	
		90	Henschen	Mads	RFV 1990 Die Löwen Weimar	10	
		91	Rothe	Amon	SC Furtwangen	10	
10:10	10:20	51	Deneke	Leni	SC Berlin	11	w
		52	Müller	Karla	SC Berlin	10	w
		53	Claessen	Laura	Blau-Weiß Buchholz	11	W
		54	Bendl	Tilda	RSG Hannover	11	W
		55	Neubert	Naren	RSV Chemnitz	11	w
		56	Deschner	Lena	RSV Schwalbe Ellmendingen	10	W
		57	Schöning	Amelie-Carlotta	RSC Turbine Erfurt	10	W
		59	Raabe	Rihanna	Frankfurter RC 90	10	w
		60	Böttcher	Enie	SSV Gera 1990	10	W

Startliste - 1. Etappe - Geschicklichkeitsfahren

Datum: 01.10.2022 Ort: Silbitz

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Beginn: 09:00 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten für die beiden Läufe sind als etwaige Richtzeiten zu sehen und können sich auch nach vorn verschieben!

Lauf1	Lauf2	Nr	Name	Vorname	Verein	Jg	
10:18	10:28	62	Wiencek	Lucia	SSV Gera 1990	11	W
		63	Wolter	Leonie	SSV Gera 1990	10	W
		64	Hammerl	Kea	1. RC Jena	10	W
		65	Schmiedeknecht	Frieda Sara	1. RC Jena	11	W
		66	Webel	Joèline	RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen	10	W
		67	Schlegel	Johanna	RSV AC Leipzig	11	W
10:26	40-00	69	Sommer	Greta	RSV Speiche Leipzig	10	W
10:26	10:36	70 71	Kratz	Leni	TSV Oberammergau	10	W
		73	Brewi	Lotte	RV Sport 1919 Queidersbach Team Pfälzer Land	11 10	W
		73 74	Hagemann Gremse	Hanna Lilly	RSC Strausberg im KSC	10	w
		75	Wendel	Josefine	RSV Unna 1968	10	W
		76	Hornschuh	Frieda	RSC Waltershausen-Gotha	11	w
		77	Neuland	Finja	RSC Waltershausen-Gotha	10	w
		78	Schulz	Denise	RSV Oberhausen	10	w
		79	Seidler	Lina	RSV Seerose Friedrichshafen	11	w
10:34	10:44	111	Annas	Wolf	SC Berlin	12	
		112	Fischer	Emil	SC Berlin	12	
		113	Herda	Emil	SC Berlin	12	
		114	Kniep	Pepe	SC Berlin	12	
		115	Maslii	Nikita	SC Berlin	12	
		116	Ringel	Stephan-Max	SC Berlin	12	
		117	Schmähling	Kostja	SC Berlin	12	
		118	Wechsung	Sheldon	SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen	12	
		119	Salzmann	Niklas	RSV Blankenfelde	12	
40.40	40.54	120	Schumann	Theodor	RSV Blankenfelde	12	
10:42	10:54	121	Annen	Max	RSG Nordheide	12	
		122 123	Falke Pahn	Emil Lias	RSV Chemnitz	12 12	
			Paneitz	Max Leonard	RSC Cottbus RSC Cottbus	12	
		125	Praus	Max	RSC Cottbus	13	
			Hartzsch	Philip	Radsportteam Dassow	12	
		127		Theo	Dresdner SC 1898	12	
		128	Mitter	Mattéo	Dresdner SC 1898	13	
		129	Deschner	Ben	RSV Schwalbe Ellmendingen	12	
		130	Turek	Jannes	RSV Schwalbe Ellmendingen	13	
10:50	11:00	131	Turek	Theo	RSV Schwalbe Ellmendingen	12	
		132	Busch	Stanley	RSC Turbine Erfurt	12	
		133	Hildebrandt	Joshua Said	RSC Turbine Erfurt	12	
		134	Ochsenfarth	Florian	RSC Turbine Erfurt	12	
		135	Pagenhardt	Otto	RSC Turbine Erfurt	12	
			Schöning	Moritz-Benedikt	RSC Turbine Erfurt	12	
		137		Max	RSC Turbine Erfurt	13	
		138	Treff	Phil	RSC Turbine Erfurt	12	
		139	Brandt	Paul	RSV Finsterwalde	12	
			Roll	Lorenz	RSV Finsterwalde	12	
		141	Will	Finn	RSV Finsterwalde	12	

Startliste - 1. Etappe - Geschicklichkeitsfahren

Datum: 01.10.2022 Ort: Silbitz

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Beginn: 09:00 Uhr

Die jeweiligen Startzeiten für die beiden Läufe sind als etwaige Richtzeiten zu sehen und können sich auch nach vorn verschieben!

,		1 (0		News	W	Wassalla	•	
Lau	ut1	Lauf2	Nr	Name	Vorname	Verein	Jg	
10:	58	11:08	142	Burkhardt	Joshua	RSG Sprinter Fredersdorf	12	
	00	11.00	143	Hertzenberg	Tjaden	RSG Sprinter Fredersdorf	12	
			144	Meier	Malte	TSV Gaimersheim 1908	12	
				Hager	Richard	SSV Gera	13	
			146	Knoch	Ares	SSV Gera	13	
			147	Zein	Ben	SSV Gera	12	
			148	Vogelgesang	Jonathan	HSG Uni Greifswald	13	
			149	Heinke	Carlo	1. RC Jena	12	
			150	Nadolny	Hans Gustav	1. RC Jena	12	
			151	Kötter	Tristan	SC DHfK Leipzig	13	
11:	05	11:15	152	Wallinger	Hugo	SC DHfK Leipzig	12	
			153	Ziechner	Sven	SC DHfK Leipzig	12	
			154	Taniguchi	Akito	RSV Blau-Weiß 1983 Meiningen	12	
			155	Zapf	Diego	RSV Blau-Weiß 1983 Meiningen	12	
			156	Wallner	Adrian	RSG Olympiapark München	13	
			157	Holle	Till	RSC Wörth 1980	14	
			158	Gerbes	Jakob	RSV Edelweiss Oberhausen	13	
			159	Jeikowski	Silas	RV Sport 1919 Queidersbach	12	
			160	Wanke	Maximilian	PSV Rostock	12	
			161	Sachse	Arne	SV Sömmerda	13	
11:	12	11:22	162	Kreuchauf	Emil	RSV Sonthofen	12	
			163	Kreuchauf	Willi	RSV Sonthofen	13	
			164	Ahlborn	Hugo	RSC Strausberg im KSC	12	
			165	Zickhardt	Theo	RSC Strausberg im KSC	12	
			166	Ulbricht	Henning	RSC Waltershausen-Gotha	12	
			167	Bardell	•	RFV 1990 Die Löwen Weimar	12	
			168	Düll	Ole	RFV 1990 Die Löwen Weimar	12	
			169	Koch	Bruno Nikolai	RFV 1990 Die Löwen Weimar	14	
			170	Kretzer	Ferdinand	RFV 1990 Die Löwen Weimar	13	
			171	Müller	Franz	RFV 1990 Die Löwen Weimar	13 13	
			172	Seifarth	Luca Leon	RFV 1990 Die Löwen Weimar	13	
11:	19	11:29	81	Plamp	Martje	SC Berlin	12	w
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			82	Smolka	Mathilde	Blau-Weiß Buchholz	12	w
			83	Kästner	Emilia	RSC Turbine Erfurt	13	W
			84	Nickel	Anne	RSG Sprinter Fredersdorf	12	W
			85	Bergk	Anneli	SSV Gera 1990	12	w
			86	Aust	Cora	RSC Turbine Erfurt	12	W
			88	Schiwek	Leni	RSV Erzgebirge	14	W
11:	26	11:36	89	Grebe	Maria	1. RC Jena	13	W
			90	Koch	Philine	1. RC Jena	14	W
			91	Vogel	Lena	RSV 93 Königswusterhausen/Wildau	12	W
			92	Köbe	Neele	RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen	12	W
			93	Brendel	Clara	SC DHfK Leipzig	12	W
			94	Seidel	Franka	RFC Markkleeberg	13	W
			95	Jiménez Cièzar	Marìa	RSV Blau-Weiß 1983 Meiningen	12	W
			96	Rapp	Anna	RSC Wörth 1980	12	W
			97	Seither	Carla	RSC Wörth 1980	13	W
11:	33	11:43	98	Kunz	Gerta	VfR Baumholder 1886	12	W